Mysununanssoe 610mKeTHOE 06mIe06pasoBarenbHoe yapexaeaue r.Bnagumupa «Cpennsis
obmeobpasosarensuas mxkona Ne 13 umenu ['epos Coserckoro Corosa JI.J1.IToroguna»
(MBOY r.Bragumupa « COLLL No 13»)

I'paduk oneHOUHBLIX IpoLERYp HA 2024/2 yq:znuﬁ roa

YpoBenn IIpouexypa/y4ebHblii Inanupyemas JaTa NpoBeIeHHs! ";;“:0“ '(fzj:::::?f s
NpOIEyPhI npeaMer — npeamery| npouenyp | |
I I 11 IV

HAYAJIBHOE

OBIIEE OBPA30BAHME

1 Ki1ace

IlIkoeHBLH CraproBas IUarHoOCTHKa | 2-s HeJl. - - - 1

ceHTAOpsA

[IxonbHbIH ITpomexyToyHas aTTecTamust:
Maremaruka - 10.12 [{20.03 [12.05 165 |3 2
Pycckuit s3p1K - 16.12 | 18.03 |13.05 (165 [3 2
JluteparypHoe yreHue 24.10 12.12{17.03 [16.05 |132 |4 3
Oxpyxaroumit MUp 25.10 13.12]14.03 [19.05 |66 4 6
Tpyx (TexHOIOTHS) 22.10 19.12{13.03 |- 33 3 9
U3obpasurensHoe 15.10 20.12 | 11.03 |- 33 3 9
HCKYCCTBO
My3bika 24.12 20.05 [33 2 5,8
®uzuyeckas KyabTypa 18.10 23.12 (07.03 [22.05 (66 4 6

2 KJacc
Pycckuit s3b1K 14.10 10.12 [ 07.03 |05.05 |170 4 2,3




JluTepatypHOe uTeHHE 15.10 13.12|11.03 |07.05 {136 4 3
Maremaruka 17.10 16.12 1 10.03 [12.05 |170 |4 2,3
OxpyKaroLmii MUp - 17.12 | - 13.05 |68 2 3
WHOCTpaHHbIH 361K 18.10 19.12114.03 |16.05 |68 4 6
Tpyna (Texsonorus) 20.12 15.05 |34 2 5,9
H3o06pazurenpHOE - 24.12(18.03 |19.05 |34 3 9
HCKYCCTBO
Mys3bIka 23.12 20.05 |34 2 5,9
Dusmnyeckas KyJIbTypa 24.10 26.12 [20.03 [22.05 |66 4 6

3 kyacc
Pycckuit 361K 25.10 26.12107.03 |05.05 (170 4 2.3
JlnTepatypHoOe YTEHUE 22.10 24.12|11.03 (07.05 136 4 3
Maremaruka 21.10 19.1210.03 |12.05 {170 |4 2.3
Oxpyxaromuit MUp 18.10 20.12] - 13.05 |68 3 4
WHoCTpaHHbIH 361K 17.10 17.12| 13.03 |16.05 |68 4 6
Tpya (TexHoNOrHs) 16.12 15.05 34 2 59
N3obpasurensHOe 12.12 19.05 |34 2 A
HCKYCCTBO
My3bika 13.12| 17.03 [20.05 |34 3 9
Ouzuyeckas KyapTypa 10.10 10.12 | 20.03 |22.05 |66 & 6

4 kaacc

@enepaneneiit | BITP o pycckoMy si3eIKy |- - - 14.04 1170 |1 5
BIIP 1o marematuxe - - - 21.04 |170 |1 5
BIIP no oxpyxaromemy - - - 28.04 170 |1 S
MUDPY
Pycckuit 361K 11.10 09.12|07.03 [19.05 [170 (4 2:3
JluteparypHoe 4TeHHe 14.10 12.12113.03 |06.05 |102 |4 4
Martemaruka 17.10 17.12110.03 {07.05 170 |4 2.3
Oxpyxaroumii MUp 15.10 13.12|11.03 [16.05 (68 4 6
Tpya (TexHoMOTHS) 16.12 12.05 |34 2 5.8
UnoCTpaHHEIN S3BIK 22.10 19.12(17.03 |[13.05 |68 4 6
OPKCD - 20.12 | - 15.05 |34 2 6




W3zobpasurensHoe 24.12 16.05 34 2 3.9
MCKYCCTBO
My3bika 26.12 23.05 |34 2 5,9
Dusnueckas KyIbTypa 24.10 23.12 [ 20.03 [22.05 (68 4 6

OCHOBHOE

OBIIEE OBPA3OBAHUE

S kiacc

HxoneHbH CraproBast tuarHocTika 2-51 - - =

HeI. CeHTADpA

®@enepanbuenii | BITP o pycckoMy s3bIKy | - - - 15.04 (170 |1 5
BIIP no maremaruke B - - 22.04 1170 |1 5
BITP mo Bribopy - - - 22.04 |68 1 1,4
BIIP no BeIGOpY - - - 29.04 34 1 3

[IxompHbL [IpomeskyTodHas aTTecTaIus:
Pycckmif si3pIK 24.10 26.12|118.03 (23.05 |170 |4 2,3
JInteparypa 21,10 23.12|121.03 (22.05 |102 @4 E
MrocTpaHHbIH A3BIK 17.10 10.1207.03 [20.05 (102 @4 -
Maremaruka 22.10 12.12 106.03 [06.05 (170 4 2,3
Hctopus 18.10 17.12]13.03 [07.05 |68 4 6
["eorpadus 14.10 13.12 16.05 34 3 8.8
buonorus 15.10 16.12 12.05 34 3 8,8
OJITHKHP 10.10 19.12 13.05 [34 3 8,8
N300pasuTenpHOe 20.12 | 17.03 |15.05 34 3 8.8
MCKYCCTBO
My3sika - 24.12 |- 16.05 |34 2 5.8
Tpyn (Texnomnorust) - 27.12 |- 23.05 |68 2 2.9
Dusuyeckas KyIbTypa 09.10 05.1220.03 |05.05 |102 |4 4

6 kiacc

@enepaneusi | BIIP o pycckomy a3piky | - - - 21.04 204 |1 0,5
BIIP mo matemaruke - - - 23.04 (170 |1 0,6
BIIP noBeiGopy - - = 28.04 |68 1 1,5




BITP noBeibopy - - - 30.04 34 1 2.9
I xombpHbIH IIpomexyTodHas aTTecTalus:
Pycckwmii s3p1K 24.10 26.12 [18.03 [23.05 204 4 1,96
Jlureparypa 25.10 23.12 [21.03 [22.05 (102 4 3,9
WHOCcTpaHHBIH S3BIK 22.10 10.12 {20.03 [19.05 (102 4 3.9
Matematuka 21.10 12.12 [07.03 [20.05 (170 4 2,35
Hcropus 17.10 17.12 [ 13.03 [06.05 (68 4 5,9
O61mecTBO3HAHHE 13.12 07.05 [34 2 5.9
[eorpadus 16.12 16.05 |34 2 5,9
Buonorus 19.12 12.05 |34 2 5.9
OJTHKHP 20.12 13.05 34 2 5,9
H3o6pasurtensHoe - 2412 |- 15.05 34 2 5,9
HCKYCCTBO
My3sika - 27.12 |- 16.05 (34 2 5,9
Tpyx (Texunomorns) - 05.12 |- 23.05 [34 2 5.9
Dusnyeckas KyabpTypa 11.10 06.12 [06.03 |05.05 [102 |4 4
7 kaacc
@enepamereiii | BIIP mo pycckomy s3eiky |- - - 23.04 (136 |1 0,7
BITP no maremaTuke - - - 23.04 204 |1 0,5
BIIP no BeIOOpPY - - - 28.04 1
BIIP no BeiGopy - - - 30.04 1
HIxonsHBL [TpomesxyTounas aTTecTanus:
Pycckwuii s3p1K¢ 24.10 26.12 | 18.03 |23.05 |136 |4 2,9
Jlutepatypa 08.10 27.12 (21.03 [22.05 (68 4 59
NHOCTpaHHBIH S3BIK 04.10 10.12 (20.03 [19.05 |102 4 4
Anrebpa 21.10 12.12{07.03 [20.05 (102 14 4
I'eomeTpus 25.10 24.12103.03 [23.05 |68 4 6
BeposTHOCTE M cTaTHCTHEA 25.12 14.05 |34 2 5,8
Hupopmarnka 03.12 15.05 (34 2 5.8
Ucropus 17.10 17.12 [ 13.03 [06.05 |68 4 6
OO1ecTBO3HAHKE 13.12]06.03 |07.05 [34 3 8.8
['eorpadus 03.10 16.12 | 11.03 |16.05 |68 4 6




Puznka 15.10 23.12 [ 17.03 [16.05 |68 4 6
bBuonorus 14.10 19.12 | 14.03 |12.05 |68 4 6
W3o6pazutensHoe - 29.11 |- 28.04 34 2 5,8
HCKYCCTBO
My3sika - 02.12 |- 29.04 34 2 5,8
Tpyn (Texunonorus) - 05.12 |- 25.04 |68 2 5.8
dusnyeckas KyibTypa 11.10 06.12 130.04 [05.05 |102 |4 A

8 ki1acc

@enepansasii | BIIP o pycckoMy S3BIKY | - - - 23.04 |136
BITP mo maremaTtuke - - - 23.04 [204
BITP 1o BeIGODY - - - 28.04
BITP 1o BeIGOPY - - - 30.04

konpHBLH [IpoMexxyTouHast aTTecTalus:
Pyccxuii s3p1x 24.10 26.12 (21.03 [23.05 (102 @4 4
Jlutepatypa 11.10 24.12 | 18.03 [22.05 (68 4 6
VHOCTpaHHBIH 361K 04.10 10.12 [14.03 [19.05 |102 |4 4
Aurebpa 25.10 12.12{20.03 [20.05 (102 |4 4
['eomerpus 18.10 27.12 107.03 [23.05 |68 4 6
BeposiTHOCTE B cTaTHCTHKA 25.12 17.05 |34 2 5,8
Nudopmaruka 03.12 15.05 34 2 5,8
Hcropus 17.10 17.12104.03 [06.05 |68 4 6
O061mecTBO3HaHHE 13.12 07.05 34 2 5,8
I'eorpadus 03.10 16.12 {30.04 [16.05 |68 4 6
Dusuka 15.10 23.12|11.03 |16.05 |68 4 6
Xumust 14.10 20.12 [ 17.03 |13.05 |68 4 6
Buosnorus 10.10 19.12 [ 10.03 [12.05 68 -+ 6
Mys3gsixa 4 02.12 | - 28.04 [34 2 5,8
Tpyx (TexHonorus) - 29.11 |- 29.04 34 2 5,8
OcHoBbI 6e301macCHOCTH B | - 05.12 |- 25.04 (34 2 5,8
3a1uTel PonuHb
@usmyeckas KyIbTypa 08.10 06.12 [06.03 |05.05 (102 |4 4




9 kjacce

@enepanpbiii | IToroBoe cobecenoBanue 12.02 [ 12.03 |21.04 1
(mom | (mom
CpOK) |CpoK)
[IxonpHbIH ITpomesxyTouHas arTecTalus:

Pyccxuit 1361 24.10 26.12 (21.03 [23.05 ({102 W4 4
Jlutepatypa 17.10 27.12|18.03 [22.05 |102 |4 4
UnocTpaHHBIH A3BIK 08.10 10.12 [ 14.03 [19.05 |102 4 4
Anrebpa 25.10 12.12120.03 |20.05 [102 |4 4
eomerpus 22.10 24,12 (07.03 [23.05 (68 4 6
BeposTHOCTE B CTaTHCTHKA 25.12 17.05 |34 2 5,8
Nudopmarnka 03.12 15.05 34 2 5.8
Ucropus 14.10 17.12 | 04.03 |06.05 |102 4 4
O01mecTBO3HAHKE 13.12 07.05 34 2 5,8
I'eorpadus 09.10 16.12 120.03 |[16.05 |68 4 6
Dusznka 21.10 23.12(11.03 [16.05 (102 W4 4
Xumust 18.10 20.12|17.03 |13.05 |68 4 6
Buonorus 15.10 19.12 1 10.03 |[12.05 (68 4 6
Tpyx (TexHOMOTHS) - 06.12 |- 28.04 |34 2 5.8
OcHOBBI 0€30MaCHOCTA U |- 02.12 |- 29.04 (34 2 5,8
3antATEl PoMuHEI

Dusnuueckas KyJIbTypa 07.10 05.12 | 06.03 |05.05 |68 4 6

CPEJHEE OBIIEE ObPA30BAHUE

10 xmace
[ITkonbHbIH CraproBas fuarHocTuka 1-1 Hen. - . = 1
CeHTAOPS

®enepanpreiit | BITP 1o pycckoMy si3eIKy |- - - 23.04 1
BIIP no 6a3oBoit - - - 23.04 1
MaTe€MaTHKe
BIIP no ucropuu - - - 28.04 1
BIIP 1o 6uosnoruu - - - 30.04 1

[ITxonEHBLA

IIpomerxyTounas arrecTanus




Pyccxuit 3611 24.10 26.12|21.03 [23.05 |68 4 6
Jlutepatypa 17.10 27.12[18.03 [22.05 {170 |4 2,3
HnocTpaHHbIi A3BIK 08.10 10.12]14.03 [19.05 {102 4 4
Anrebpa 1 Havaja Mar. 25.10 12.12120.03 |20.05 |68 4 6
aHam3a
['eomeTpus 22.10 24.12107.03 [23.05 |68 4 6
BepoATHOCTE U CTaTHCTHKA 25.10|12.03 [20.05 (34 3 8,8
Wndopmarnka 03.12 (03.03 | 15.05 [34 3 8.8
Hcropus 14.10 17.12|04.03 [06.05 |68 4 6
O6mecTRO3HAHNE 11.10 13.12(13.03 [07.05 |136 (4 2.9
['eorpadust 16.12120.03 |16.05 [34 3 8.8
Ouznka 21.10 23.12|11.03 [16.05 |68 | 6
XumMust 20.12|17.03 [13.05 34 3 8.8
buonorus 19.1210.03 [12.05 [34 3 8.8
OcHoBBI 0€30I1aCHOCTH U - 06.12 | - 29.04 |34 2 5.8
3amuThl PonuHE]
®usuyeckas KyJIpTypa 07.10 05.12]06.03 [05.05 |102 4 4

11 xaace

@enepansaeni | iToroBoe counHenue - 04.12 | 05.02 |09.04 1
(30K HHUE) (mom | (mom

CpoK) |cpoK)

[TxompHBL [IpomerxxyTognas aTrectarus:
Pycckuit s3bix 24.10 26.1221.03 [23.05 (68 4 6
Jluteparypa 17.10 27.12(18.03 [22.05 {170 |4 23
WHocTpaHHbIH S3BIK 08.10 10.12]14.03 [19.05 |102 |4 4
Anrebpa u Hayaia Mar. 25.10 12.12 120.03 |20.05 {102 4 4
aHaNM3a
['eomeTpus 24.12 23.05 34 2 58
BeposTHOCTE W cTaTHCTHKA 12.12 20.05 |34 2 5,8
Hudopmaruka 03.12(03.03 [15.05 [34 3 8.8
Hcropus 14.10 17.12 | 04.03 [06.05 |68 4 6
OGniecTBO3HAHUE 11.10 13.1213.03 [07.05 |136 |4 2,9
I'eorpadus 16.12 16.05 34 2 5,8
®uzuka 21.10 23.12 [11.03 |16.05 |68 4 6




Xumust 20.12 13.05 |34 5.8
Buonorus 19.12 1 10.03 |12.05 34 8.8
OcHOBEI 0€30MIaCHOCTH M | - 06.12 | - 29.04 [34 5.8
3amuTel POAHHEI

Ousnyeckad KyJiabTypa 07.10 05.12 | 06.03 |05.05 |102 4




